

Haven Ejendomme ApS

Køgevej 46D

4000 Roskilde

CVR-nummer 33265999

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. oktober 2016



Henrik Haven

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Haven Ejendomme ApS
Køgevej 46D
4000 Roskilde

Telefon: 43448811
Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 33265999
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Henrik Haven

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 187 TDKK mod 102 TDKK i foregående år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 459 TDKK

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | Bruttofortjeneste | 473.101 | 380 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -104.096 | -104 |
| | Resultat før finansielle poster | 369.005 | 276 |
| | Finansielle indtægter | 3.156 | 41 |
| 1 | Finansielle omkostninger | -134.778 | -189 |
| | Resultat før skat | 237.383 | 128 |
| | Skat af årets resultat | -50.002 | -27 |
| | Årets resultat | 187.381 | 102 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Overført resultat | 187.381 | 102 |
| | Resultatdisponering i alt | 187.381 | 102 |

| Note | Balance | 2015/16 DKK | 2014/15 1.000 DKK |
|------|---------------------------------|------------------|----------------------|
| | Aktiver pr. 30. juni | | |
| | Grunde og bygninger | 5.202.153 | 5.306 |
| | Materielle anlægsaktiver | 5.202.153 | 5.306 |
| | Anlægsaktiver i alt | 5.202.153 | 5.306 |
| | Andre tilgodehavender | 75.777 | 51 |
| | Tilgodehavender | 75.777 | 51 |
| | Likvide beholdninger | 244.947 | 32 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 320.724 | 83 |
| | Aktiver i alt | 5.522.877 | 5.389 |

| Note | Balance | 2015/16 DKK | 2014/15 1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. juni | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| | Overført resultat | 378.533 | 191 |
| 2 | Egenkapital i alt | 458.533 | 271 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 213.490 | 197 |
| | Hensatte forpligtelser | 213.490 | 197 |
| 3 | Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.000.000 | 4.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser | 4.000.000 | 4.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.500 | 6 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 470.268 | 588 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 33.396 | 10 |
| | Anden gæld | 202.130 | 186 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 139.561 | 131 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 850.855 | 921 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 5.064.345 | 5.118 |
| | Passiver i alt | 5.522.877 | 5.389 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2015/16 | 2014/15 | |
|--|------------------------------|----------------------|------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 Finansielle omkostninger | | | |
| Haven Holding ApS | 134.778 | 189 | |
| Finansielle omkostninger i alt | 134.778 | 189 | |
| 2 Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Saldo primo | 80 | 191 | 271 |
| Årets resultat | 0 | 187 | 187 |
| Egenkapital ultimo | 80 | 379 | 459 |
| 3 Gæld til tilknyttede virksomheder | | | |
| Af langfristet gæld forfalder 4.000 TDKK senere end 5 år. | 4.000.000 | 4.000 | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 4.000.000 | 4.000 | |
| 4 Eventualforpligtelser | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Haven Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. | | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Ingen. | | | |